
IKEA Česká republika, s.r.o., se sídlem Skandinávská 1/131, 155 00 Praha 5, IČO: 270 81 052, DIČ: CZ27081052, zastoupená
store manager a deputy store manager, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu

v Praze, oddíl C, vložka 94828, (dále jen IKEA)

Statutární město Brno, se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785, zastoupená primátorkou
k podpisu smlouvy pověřen usnesením R8/080. schůze Rady města Brna

vedoucí Odboru obrany Magistrátu města Brna

Obě smluvní strany společně prohlašují, že svá vzájemná práva a povinnosti při níže vymezené obchodní činnosti vymezují takto

Darovací smlouva

dle §2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve zněné pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník)

I. Předmět smlouvy

IKEA v rámci nouzové situace v České republice, způsobené COVID-19 daruje 282 300,- Kč, ve formě vybraného zboží v IKEA
Brno. Konkrétní zboží je v příloze č.1.

II. Hodnota daru

Zboží v hodnotě 282 300,- Kč

lil. Účel, pro který byl dar poskytnut

Obdarovaný se zavazuje dar použít výlučně k účelům podle článku I této smlouvy. Konkrétně pro vybavení nouzového prostoru pro
ohrožené/nemocné COVID-19.

IV. Termín, místo předání a převzetí daru

Místo předání IKEA Brno, Skandinávská 4, 619 00. Termín předání 17. 4. 2020

V. Odstoupení od smlouvy

IKEA má právo odstoupit od této smlouvy v případě, že Obdarovaný nepoužije poskytnutý dar v souladu s účelem specifikovaným
v článku III této smlouvy. V takovém případě Obdarovaný vrátí dar do 30 kalendářních dnů zpět do IKEA.

VI. Závěrečná ustanovení

Veškeré otázky touto smlouvou neupravené se řídí českým právem, zejména pak Občanským zákoníkem ve znění pozdějších
novelizací. Tuto smlouvu je možné měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky řádně podepsanými oprávněnými zástupci
smluvních stran. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.

IKEA souhlasí se zveřejněním svého názvu a předmětu darování na webových stránkách obdarovaného, popř. v jeho výroční
zprávě.

Tato smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních, která mají obě platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží jedno
vyhotovení. Tato smlouva odpovídá svobodné vůli smluvních stran a představuje jejich úplnou dohodu.

Doložka:

Tato smlouva byla schválena na R8/080. schůzi Rada města Brna konané dne 17. 4. 2020.

Stra



V Brně dne 17. 4. 2020

store manager

IKEA Česká republika, s.r.o.

deputy store manager

IKEA Česká republika, s.r.o.vedoucí Odboru obrany MMB

Strana



Příloha č.l

Varianta B Cena

JOMNA matrace 90x200 šedá 89990227339

NEIDEN rám postele 90x200 borovice 74940395245

LUROY lam.rošt 90x200 50090160211
LAPPTATEL polšřář vysoký 50x60 12940460368

DVALA N el.prostěradlo 90x200 béžová 14910357283
SILVERTOPP přikrývka mírně.hřejivá 150x200 9940424224

LUDDROS chránič matrace70461644 149

TRÁDASTER povlečení 150x200/50x60 šedá 14910395124

2823

Celkové cena za lOOks 282300

Strana


